SZAMLA

Elektronikus Szamla Addigazgatasi azonositasra csak elektronikus formaban alkalmas

Szallité adatai: Vevé adatai:
Magyar Telekom Nyrt. Ujvari Antal

L

Addigazgatasi azonositészam: ‘ Addigazgatasi azonositoszam:
sk Bankszana .

Megjegyzés:

MT Ugyfélazonositd:

Vevéazonositd:

Megrendelés szama:

Raktar: @l§® Tranzakcié:e Arukiadas datuma;

Szerzédés szama: Fizetés modja: Teljesités datuma: Szamla datuma: Fizetési hataridé: Szamla sorszama:

—.—-é_

Az AFA részletezés folott taldlhato esetleges megjegyzéseket a tételsorokban 1évd sorszamok azonositjak.

Az éru (szolgaltatds) megnevezése Azonositdszam M.egység Egységar (Ft) Nettd 6sszeg (Ft) Bruttd 6sszeg (Ft)
VTSZ-TESZOR / Megjegyzés EAN Mennyiség AFAkulcs (%) AFA (Ft)

10183567 ZTE H268N Entry 10183567 DB 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft
AFA 27% 1 27% 0,00 Ft
AFA részletezés: AFAkulcs Addalap (Ft) AFA (Ft) Brutt6 (Ft)
27 % 0,00 Ft 0,00 Ft 0,00 Ft

Osszes adoalap (Ft)
Osszes AFA (Ft)

Végosszesen (Ft)

Arukiadasi szekcio: [

Sorozatszamok/IME|: S

Kérjuk, hogy a szamlaszamot az 4tutalasra illetve a postautalvanyra feltétlendl irja ra!

Kdszonjik, hogy nalunk vasarolt és szolgaltatasunkat igénybevette.

Rogzité: SIEBEL 1. oldal JAZZ1.0/JAZZ 2020.01.21.

0,00 Ft
0,00 Ft

0,00 Ft
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          Magyar Telekom Nyrt.
          10773381-2-44
          
             Magyarország
             Budapest
             1097
             Könyves Kálmán Krt. 36.
             
             0
             
         
      
       
          Ujvári Antal
          
          
             Magyarország
             Majs
             7783
             Károlyi Mihály utca 113
             
             0
             
         
      
       
          6232020000011005
          2020-01-20
          2020-01-20
          2020-01-28
          Banki átutalás
          SZÁMLA
          HUF
      
   
    
       
          10183567 ZTE H268N Entry
          ÁFA 27%
          DB
          1
          000
          000
          27
          000
          000
      
   
    
       
          27
          000
          000
          000
      
       
              0.00
              0.00
              0.00
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